Betriebsanleitung
SERIE HWD15
Batteriebetriebene Anzeige mit rotativem Messsystem (1250 ppr)
 Einfache Bedienung und Montage auf einer Welle
 Batteriebetrieb (keinerlei Anschlüsse erforderlich)
 Verschleißfreies Messprinzip
 LCD-Display mit Vorzeichen, Sonderzeichen
und Batteriestatus-Anzeige

WARNUNG!
Das Gerät darf nur mit einem feuchten Tuch gereinigt werden. Bitte keine aggressiven Reinigungsmittel verwenden!
Typenschlüssel
- 19 -
8 Typenschlüssel
Serie/Typ:
Rotatives Messsystem mit Display & Batterie
Version:
000 = Standardversion
001 = erste Sonderversion usw.
Versorgung:
001 = 1,5 V Babyzelle (Typ C / LR14);
    Batteriefach integriert, mit Abdeckung
HWD15 - 000 - 001
- 20 -
Notizen:
- 21 -
Notizen:
- 22 -
Notizen:
Index
- 23 -
9 Index
Abmessungen .................................................... 8
Anpassung an die Spindelsteigung .................... 11